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1 Bakgrund 
Syftet med fotvård och hårvård inom vård och omsorg är att underlätta för 
de boende i deras vardag. Tidigare riktlinjer gällande fotvård och hårvård 
inom vård och omsorg beslutades 2008. Det har under hösten 2022 
inkommit förfrågningar om att få utföra fotvård och hårvård på boende från 
enskilda individer och därav uppdateras riktlinjerna. 

Socialförvaltningen är ingen konkurrerande verksamhet och därför gäller 
riktlinjerna för de som bor i kommunens särskilda boenden för äldre, 
personer som bor i de närliggande seniorboenden 70+ och till dem som 
vistas på korttidsplats inom vård och omsorg. 

2 Fotvård 
Fotvård erbjuds till samtliga personer som bor i kommunens vård- och 
omsorgsboenden för äldre, personer som bor i de närliggande 
seniorboenden 70+ och till dem som vistas på korttidsplats inom vård och 
omsorg. 

Medicinsk fotvård ansvarar regionen för. 

Kommunen tillhandahåller lokal för ändamålet. Kommunen utrustar lokalen 
med behandlingsstol, arbetsstol, bra belysning, tillgång till vatten och 
erforderlig städutrustning. 

Fotvårdaren skall ha erforderlig utbildning att utföra fotvård, vara 
välrenommerad och inneha F-skattsedel. 

Fotvårdaren står för de verktyg/redskap som behövs och ansvarar för 
städning av lokalen efter varje tillfälle. Ingen hyresavgift tas ut från 
kommunen. 

Behandlingen ses som en överenskommelse mellan fotvårdaren och 
brukaren, vilket innebär att varken upphandling eller avtal mellan kommunen 
och fotvårdaren krävs. 

3 Hårvård 
Kommunen tillhandahåller lokal för hårvård på kommunens särskilda 
boenden för äldre. 

Kommunen utrustar lokalen med behandlingsstol, bra belysning, tillgång till 
vatten och erforderlig städutrustning. 

Frisören skall ha erforderlig utbildning att utföra hårvård, vara 
välrenommerad och inneha F-skattsedel. 
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Frisören ska ansvara för de redskap och hårvårdsprodukter som behövs och 
ansvara för städning av lokalen efter varje tillfälle. Ingen hyresavgift tas ut 
från kommunen. 

Behandlingen ses som en överenskommelse mellan frisören och brukaren, 
vilket innebär att varken upphandling eller avtal mellan kommunen och 
frisören krävs. 
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